
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

Α.Π:

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ :

Ε046 ΤΡΟΠ.0

54157

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

21/05/2019

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΑΔΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες  : Β. Τζαχρήστα
Τηλέφωνο      : 210 - 333 2236
E-mail             : vtzaxrista@mnec.gr

                                                                                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η

                                                                                   Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
                               ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

                                                                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΠΔΕ 2019 ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ,
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ.
2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑΕ 046 ΤΡΟΠ. 0 ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ :

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

393.040.593,63 14.578.117,21 145

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΘΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



2ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
2019

1ο 2ο 3ο 4ο

20 - ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

145 393.040.593,63 100.806.934,73 292.233.658,90 14.578.117,21 417.726,93 2.828.945,30 5.590.827,00 5.740.617,98

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 145 393.040.593,63 100.806.934,73 292.233.658,90 14.578.117,21 417.726,93 2.828.945,30 5.590.827,00 5.740.617,98

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2019
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



3ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2019

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

2001ΣΕ04600001 ΚΤΗΡΙΟ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

26.000.000,00 15.207.049,61 10.792.950,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2001ΣΕ04600018 ΚΤΗΡΙΟ ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ (Α'

ΦΑΣΗ)

11.200.000,00 6.388.063,80 4.811.936,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2001ΣΕ04600023 ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΝΕΩΝ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ
ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ

1.750.574,82 1.750.574,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2001ΣΕ04600028 ΚΤΗΡΙΑΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΠΑΝ.ΚΡΗΤΗΣ
ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ

(ΜΕΓΑΛΟ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ)

6.942.000,00 0,00 6.942.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2001ΣΕ04600034 ΑΝΕΓΕΡΣΗ
Α'ΦΑΣΗΣ

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤ.ΤΜ.ΠΟΛΙΤΙ
ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

300.000,00 0,00 300.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00

2005ΣΕ04600001 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ
ΣΧΟΛΗΣ
ΘΕΤΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

5.749.314,14 5.586.136,43 163.177,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



4ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2005ΣΕ04600006 ΑΝΕΓΕΡΣΗ &
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΕΚΑΠΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚ
ΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

6.278.413,29 4.989.399,72 1.289.013,57 80.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00

2005ΣΕ04600009 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 50.000,00

2005ΣΕ04600010 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΞΥΛΙΝΟΥ

ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ
ΚΤΗΡΙΟΥ

200.000,00 0,00 200.000,00 120.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 60.000,00

2005ΣΕ04600015 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

949.087,96 946.822,86 2.265,10 2.265,00 2.265,00 0,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600020 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΑΝΕΓΕΡΣΗΣ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΙΑΤΡΕΙΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2.000.000,00 1.805.039,58 194.960,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600021 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΧΩΡΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΛΥΝΤΟΣΤΥΠΤΗ

ΡΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΑΝΕΩΣΗ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΑΙ

ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ

541.412,00 141.928,74 399.483,26 285.609,56 0,00 0,00 0,00 285.609,56

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



5ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2005ΣΕ04600022 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΤΩΝ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΙΑΤΡΕΙΩΝ

ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

320.000,00 279.912,28 40.087,72 4.383,08 4.383,08 0,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600025 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΩΝ Η/Μ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΑΙ ΠΑΛΑΙΩΝ
ΕΠΙΠΛΩΝ ΤΗΣ
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΑΘΗΝΩΝ

288.707,24 212.137,43 76.569,81 40.000,00 7.861,60 0,00 0,00 32.138,40

2005ΣΕ04600026 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΙ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΚΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

5.300.000,00 4.642.014,25 657.985,75 103.000,00 7.810,76 0,00 34.800,00 60.389,24

2005ΣΕ04600029 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΒΡΟΓΧΟΥ

ΜΕΣΗΣ ΤΑΣΗΣ
ΣΤΟ ΑΠΘ

2.600.000,00 1.362.262,20 1.237.737,80 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00

2005ΣΕ04600030 ΕΝΙΣΧΥΣΗ
ΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΠΘ

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600031 ΠΤΕΡΥΓΕΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΠΘ

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600032 ΚΤΗΡΙΑΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΗ

ΘΕΡΜΗ

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



6ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2005ΣΕ04600033 ΚΤΗΡΙΟ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΤΗ
ΘΕΡΜΗ ΚΑΙ

ΚΤΙΡΙΟ
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ

Σ ΚΑΙ  ΜΕΣΩΝ
ΜΑΖΙΚΗΣ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
ΣΤΗ ΘΕΡΜΗ

9.000.000,00 0,00 9.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600041 ΚΤΗΡΙΟ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ

10.800.000,00 9.980.039,26 819.960,74 55.037,10 55.037,10 0,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600046 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΙ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΥΛΙΚΩΝ

6.500.000,00 6.109.751,93 390.248,07 129.276,00 0,00 129.276,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600047 ΕΠΙΣΚΕΥΗ -
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ ΠΑΝ.

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1.100.000,00 490.900,71 609.099,29 20.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00

2005ΣΕ04600050 ΚΤΗΡΙΑΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΜΥ ΔΙΤ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

22.800.000,00 22.679.898,62 120.101,38 1.315,70 0,00 1.315,70 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



7ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2005ΣΕ04600066 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗ
ΣΤΕΓΑΣΗ ΤΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

ΣΤΗΝ
ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΗ

ΛΑΜΙΑ &
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΧΩΡΟΥ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2006ΣΕ04600002 ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΜΟΝΙΜΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ Ε.Α.Π.'Β

ΦΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΕΡ/ΝΤΟΣ
ΧΩΡΟΥ & ΕΡΓΑ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ -

ΔΙΚΤΥΑ

4.165.000,00 2.453.371,06 1.711.628,94 380.250,00 0,00 0,00 160.250,00 220.000,00

2007ΣΕ04600000 ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟ
Σ ΝΙΚΑΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

29.500.000,00 113.775,00 29.386.225,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



8ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2007ΣΕ04600001 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 3
ΟΡΟΦΩΝ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΓΙΑ ΤΗΝ

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΠΡΟΓΡ.

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΟΥ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΚΑΙ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΥ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ

ΚΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΟΥ CYBER
KNIFE

5.469.511,51 2.995.287,12 2.474.224,39 1.648.117,15 0,00 84.323,87 1.463.793,2
8

100.000,00

2009ΣΕ04600000 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΘΟΡΩΝ ΣΕ
ΚΤΙΡΙΑ ΚΑΙ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥΣ
ΠΟΥ ΠΡΟΗΛΘΑΝ

ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΕΣ
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ
ΚΑΙ ΕΠΕΙΣΟΔΙΑ.

ΜΕΤΡΑ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΤΟΥ ΠΑΝ.
ΑΘΗΝΩΝ

1.800.000,00 141.078,53 1.658.921,47 150.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2009ΣΕ04600004 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΘΟΡΩΝ ΣΕ
ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΑΘΗΝΩΝ. ΜΕΤΡΑ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ -

264.270,93 108.613,00 155.657,93 30.000,00 24.056,00 0,00 0,00 5.944,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



9ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2009ΣΕ04600008 ΚΤΗΡΙΟ
ΠΑΙΔΙΚΟΥ
ΣΤΑΘΜΟΥ

880.229,82 224.716,71 655.513,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600010 ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ
ΜΑΧ ΚΤΗΡΙΟΥ

ΤΟΣΙΤΣΑ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600012 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΑΛΑΙΟΥ
ΧΗΜΕΙΟΥ

800.000,00 679.327,43 120.672,57 35.018,61 0,00 0,00 0,00 35.018,61

2009ΣΕ04600013 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 2
ΟΡΟΦΩΝ ΣΤΟ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

800.000,00 24.450,78 775.549,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600017 ΠΡΟΣΘΗΚΗ
ΟΡΟΦΟΥ ΣΤΗ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600018 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΣΧΟΛΗΣ
ΘΕΤΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600019 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΘΕΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗΣ

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600020 ΔΥΟ ΝΕΑ ΜΙΚΡΑ
ΚΤΙΡΙΑ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ
ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ

ΤΩΝ ΕΞΑΡΧΕΙΩΝ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 400.000,00 0,00 50.000,00 150.000,00 200.000,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



10ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2009ΣΕ04600023 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ

ΚΤΗΡΙΟΥ
ΤΡΑΠΕΖΗΣ-

ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ

2.000.000,00 57.150,11 1.942.849,89 150.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2009ΣΕ04600024 ΑΝΕΑΓΕΡΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΩΝ
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΚΑΙ

ΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

500.000,00 0,00 500.000,00 100.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 50.000,00

2009ΣΕ04600025 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ

ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΩΝ
ΟΔΩΝ ΔΕΡΙΓΝΥ 1

&
ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΙΩΝ

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

2009ΣΕ04600026 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΚΤΗΡΙΟΥ
ΛΕΣΧΗΣ -

ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

570.000,00 52.748,00 517.252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600027 ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ

ΑΡΧΕΙΟΥ
ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΦΑΚΕΛΩΝ
ΑΣΘΕΝΩΝ

ΑΡΕΤΑΙΕΙΟΥ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

110.000,00 0,00 110.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



11ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2009ΣΕ04600032 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΟ
ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΑΘΗΝΩΝ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ

ΤΗΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ ΤΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ
ΑΘΗΝΩΝ -

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1.742.889,90 1.742.864,17 25,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600036 ΠΡΟΣΘΗΚΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΣΤΕΓΑΣΗΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600043 ΑΝΕΓΕΡΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

Σ

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600044 ΑΝΕΓΕΡΣΗ
ΚΤΙΡΙΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600048 ΚΤΗΡΙΟ
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

Σ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ

161.500,00 161.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



12ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2009ΣΕ04600053 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ

ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ

1.200.000,00 854.410,93 345.589,07 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

2009ΣΕ04600057 ΕΡΓΑ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ Β'
ΦΑΣΗ

884.222,37 208.222,37 676.000,00 240.000,00 0,00 72.000,00 68.000,00 100.000,00

2009ΣΕ04600058 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣ

ΗΣ ΣΘΕΤΕ -
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΑΠΟ ΚΝΩΣΣΟ ΣΕ
ΒΟΥΤΕΣ

1.650.000,00 1.649.766,27 233,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600059 ΑΝΕΓΕΡΣΗ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΕΤΥ

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600064 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΑΛΑΙΑΣ ΚΑΙ
ΝΕΑΣ ΟΙΚΙΑΣ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ

3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600069 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΚΤΗΡΙΩΝ Γ, Δ,

Ε,Ζ ΚΑΙ ΥΠΑΤΕΙΑ
ΣΤΗ ΡΟΔΟ

4.000.000,00 55.536,10 3.944.463,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600080 ΚΤΗΡΙΟ ΤΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ

ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΤΟ
ΝΑΥΠΛΙΟ

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00

2009ΣΕ04600082 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΝΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2.500.000,00 23.851,40 2.476.148,60 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



13ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2009ΣΕ04600083 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΣΤΗ
ΦΛΩΡΙΝΑ

2.000.000,00 386.288,89 1.613.711,11 80.000,00 0,00 76.397,06 3.602,94 0,00

2010ΣΕ04600003 ΑΓΟΡΑ
ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ ΤΗ

ΣΤΕΓΑΣΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Ή
ΣΧΟΛΩΝ ΤΟΥ

ΔΙΕΘΝΟΥΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

350.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΣΕ04600004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ
ΤΗΝ

ΑΝΤΙΚΑΣΤΑΣΗ
ΤΟΥ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΙ
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΩΝ

ΠΡΑΣΙΝΩΝ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ

ΤΟΥ ΓΠΑ

230.000,00 227.664,00 2.336,00 2.336,00 2.336,00 0,00 0,00 0,00

2012ΣΕ04600005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΟΔΕΥΣΕΩΝ ΚΑΙ

ΛΟΙΠΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ

260.000,00 122.412,64 137.587,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



14ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΣΕ04600001 ΑΝΕΓΕΡΣΗ
ΚΤΙΡΙΟΥ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΤΗΣ

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ - Α'
ΦΑΣΗ (Π.Κ.

2003ΣΕ44530198
ΚΑΙ MIS 84096)

1.409.708,15 958.106,08 451.602,07 111.600,00 0,00 111.600,00 0,00 0,00

2014ΣΕ04600003 ΑΝΕΓΕΡΣΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΠΘ
- Β' ΦΑΣΗ (ΠΚ

2005ΣΕ44530096)

530.094,68 163.726,60 366.368,08 366.368,08 0,00 366.368,08 0,00 0,00

2014ΣΕ04600007 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΝ.
ΚΡΗΤΗΣ

7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ04600009 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ
ΕΣΤΙΑΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

3.000.000,00 1.574.825,45 1.425.174,55 400.218,00 0,00 310.000,00 90.000,02 217,98

2014ΣΕ04600011 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ
ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ ΣΤΗΝ
ΚΟΡΙΝΘΟ

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



15ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΣΕ04600012 ΚΤΙΡΙΟ ΣΧΟΛΗΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ (ΠΚ
2009ΣΕ04600050

&
2009ΣΕ04600051)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ04600013 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ
ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΕ
ΚΤΗΡΙΑ ΤΟΥ
ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ
ΚΡΑΤΙΚΩΝ

ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ
(ΠΚ

1999ΣΕ04610005)

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ04600000 ΑΝΑΠΑΛΑΙΩΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ
ΤΟΥ Γ.Π.Α

800.000,00 7.998,00 792.002,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ04600001 ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ Γ.Π.Α

400.000,00 72.850,00 327.150,00 169.612,35 169.612,3
5

0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ04600000 ΠΛΗΡΩΜΗ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΓΙΑ
ΤΟ ΕΡΓΟ

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΑΤ'
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΣΤΟ

ΚΤΗΡΙΑΚΟ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ

ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΥ

ΕΜΠ (Π.Κ.
2001ΣΕ04600002)

510.000,00 339.352,49 170.647,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ04600003 ΚΤΗΡΙΟ ΝΕΩΝ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ

ΤΟΥ ΓΠΑ

900.000,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



16ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΣΕ04600000 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΚΤΗΡΙΩΝ
(ΙΑΤΡΙΚΗΣ &
ΦΥΣΙΚΟΥ -
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3.521.390,25 69.990,25 3.451.400,00 601.400,00 0,00 300.700,00 150.350,00 150.350,00

2017ΣΕ04600001 ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΜΟΝΙΜΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ Ε.Α.Π. Γ'

ΦΑΣΗ

14.500.000,00 0,00 14.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ04600002 ΕΥΡΥΖΩΝΙΚΗ
ΣΥΝΔΕΣΗ
ΚΤΗΡΙΩΝ

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ
ΑΘΗΝΩΝ

70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00

2017ΣΕ04600003 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΣΕ
ΚΤΗΡΙΑ ΤΟΥ

Γ.Π.Α

114.992,26 26.405,80 88.586,46 88.586,46 88.586,46 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600001 ANABAΘΜΙΣΗ
ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΕΜΠ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.400.000,00 0,00 50.000,00 750.000,00 600.000,00

2018ΣΕ04600002 ΠΡΟΣΚΤΗΣΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΤΗΣ ΑΣΚΤ (Π.Κ
1992ΣΕ04600000)

163.800,76 40.950,19 122.850,57 81.900,38 0,00 40.950,19 0,00 40.950,19

2018ΣΕ04600006 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΟΛΕΩΣ
ΠΑΤΡΩΝ (ΠΚ

1977ΣΕ04600007)

13.258,70 5.682,30 7.576,40 7.576,40 7.576,40 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



17ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ04600007 ΠΡΟΣΘΗΚΗ
ΟΡΟΦΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑΣ

(Π.Κ.
1999ΣΕ04600001)

20.787,00 0,00 20.787,00 20.787,00 20.787,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600008 ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΣ
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΧΩΡΩΝ ΤΗΣ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

500.000,00 0,00 500.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00

2018ΣΕ04600009 ΑΓΟΡΑ ΤΡΙΩΝ
ΟΡΟΦΩΝ (3ος,

4ος, 5ος),
ΘΕΣΕΩΝ

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΚΑΙ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΕΠΙ

ΤΩΝ ΟΔΩΝ
ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ 47α
ΚΑΙ ΛΕΥΚΑΔΟΣ
33 ΑΚΙΝΗΤΟΥ

2.070.000,00 2.070.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600010 ΑΓΟΡΑ Ή
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗ
ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ

1984ΣΕ04600019)

1.717.164,93 0,00 1.717.164,93 488.000,00 0,00 0,00 488.000,00 0,00

2018ΣΕ04600011 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΝΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ Α.Π.Θ.

(Π.Κ.
1999ΣΕ04600032)

1.661.212,08 87.176,29 1.574.035,79 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



18ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ04600012 ΕΡΓΑ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ &

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ
ΘΕΡΜΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ

ΜΟΝΙΜΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ
ΕΦΑΑ ΚΑΙ ΚΑΛΩΝ

ΤΕΧΝΩΝ

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

2018ΣΕ04600013 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

(ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΥΠΟΛΗ 2) (ΠΚ

2017ΣΕ04300000)

125.016,80 120.056,80 4.960,00 4.960,00 0,00 4.960,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600014 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

(ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΥΠΟΛΗ 2) (ΠΚ

2017ΣΕ04300001)

200.000,00 16.194,40 183.805,60 183.805,60 17.415,18 98.009,60 68.380,82 0,00

2018ΣΕ04600015 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΔΙΚΤΥΩΝ  ΣΤΑ
ΚΤΗΡΙΑ Α,Β,Γ

ΠΑΝΕΠΗΣΤΙΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ 2 ΤΟΥ

ΠΑ.Δ.Α. (ΠΚ
2016ΣΕ04300005)

1.011.145,60 340.541,20 670.604,40 670.604,40 0,00 0,00 670.604,40 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



19ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ04600016 ΝΕΟ ΤΡΙΩΡΟΦΟ
ΚΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΤΟ
ΠΑ.Δ.Α.» (ΠΚ

2014ΣΕ04300006)

8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

2018ΣΕ04600018 ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣ
Η ΚΑΙ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ ΟΔΟΥ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ  ΓΙΑ ΤΟ
ΠΑ.Δ.Α.» (ΠΚ

2005ΣΕ04300005)

8.103.180,46 0,00 8.103.180,46 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

2018ΣΕ04600020 ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

800.000,00 0,00 800.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

2018ΣΕ04600021 ΠΡΟΣΚΤΗΣΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ (π.κ.

1977ΣΕ04600001)

350.000,00 0,00 350.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

2018ΣΕ04600022 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΤΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ Ε.Α.Π.

800.000,00 0,00 800.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00

2018ΣΕ04600023 ΠΛΗΡΩΜΗ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΓΙΑ
ΤΟ ΕΡΓΟ  ΝΕΟ

ΤΡΙΟΡΟΦΟ
ΚΤΗΡΙΟ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ

65.000,00 58.112,13 6.887,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600024 ΑΓΟΡΑ Ή
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ
ΣΤΕΓΑΣΗ ΤΟΥ

ΔΠΘ (Π.Κ.
1999ΣΕ04600011

47.053,44 0,00 47.053,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



20ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ04600025 ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η ΤΟΥ

ΜΟΥΣΕΙΟΥ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΗΝ Λ.
ΚΝΩΣΟΥ

950.000,00 0,00 950.000,00 200.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00

2018ΣΕ04600026 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΠΡΩΗΝ Τ.Ε.Ι.

ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΤΗΝ
ΑΡΤΑ. (Π.Κ.

2018ΣΕ04300002)

26.000,00 0,00 26.000,00 25.935,80 0,00 25.935,80 0,00 0,00

2019ΣΕ04600000 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ
ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤ
Ο ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00

2019ΣΕ04600001 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΕΙΤΟΝΙΩΝ Γ & Δ
ΤΗΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΣΤΟ

ΡΕΘΥΜΝΟ

4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600002 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΕΝΤΡΟΥ

ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΣΤΕΓΑΣΗ

ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ
ΙΟΝΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΣΤΗΝ ΛΕΥΚΑΔΑ

(ΠΚ:
2014ΣΕ04300010)

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



21ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600003 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΙΟΝΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΣΤΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

(ΠΚ:
2017ΣΕ04300003)

400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

2019ΣΕ04600004 ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΚΕΡΑΜΟΣΚΕΠΟΥ

Σ ΣΤΕΓΗΣ,
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΤΟΙΧΩΝ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ,
ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ
ΔΥΟ ΚΤΗΡΙΩΝ

ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΟΥΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ

ΤΩΝ
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝ

ΩΝ ΚΑΙ
ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ
ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΣΤΙΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
TΩΝ ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ

ΝΗΣΩΝ ΣΤΟ
ΛΗΞΟΥΡΙ ΛΟΓΩ

ΣΕΙΣΜΩΝ
(ΠΚ:

2014ΣΕ04300000)

66.045,54 0,00 66.045,54 66.045,54 0,00 55.000,00 11.045,54 0,00

2019ΣΕ04600005 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ 4
ΚΤΙΡΙΩΝ

ΔΩΜΑΤΙΩΝ
(ΠΡΩΗΝ ΞΕΝΙΑ)
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(ΚΩΔ. ΤΕΙ
ΗΠΕΙΡΟΥ:

2016ΣΕ04300000)

450.000,00 0,00 450.000,00 250.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



22ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600006 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ
ΑΜΕΑ ΚΤΙΡΙΟΥ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(ΚΩΔ. ΤΕΙ
ΗΠΕΙΡΟΥ

2016ΣΕ04300003)

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600007 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ ΑΡΤΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(ΚΩΔ. ΤΕΙ
ΗΠΕΙΡΟΥ:

2016ΣΕ04300001)

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600008 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΙΚΤΥΟΥ

ΑΠΟΡΡΟΗΣ
ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΟ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (ΚΩΔ.
ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ:

2014ΣΕ04300009)

120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600009 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΕΛΕΓΧΟΥ
ΦΟΡΕΙΟΥ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗΣ
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ

ΣΧΟΛΗΣ
ΝΑΥΠΗΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Ε.Μ.Π

250.000,00 0,00 250.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100.000,00 50.000,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



23ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600010 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ

ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙ
Σ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ

ΣΤΗΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗ ΠΑΤΡΩΝ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600011 ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΦΕΡΟΝΤΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ
ΠΡΟΒΛΗΜΑ
ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ

ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΕΝΑΝΘΡΑΚΩΣΗΣ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ

ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ

Β ΦΑΣΗ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600012 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΜΟΝΩΣΕΩΝ
ΔΩΜΑΤΩΝ
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Β

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600013 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΔΙΚΤΥΟΥ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ-Δ΄ ΦΑΣΗ

ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



24ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600014 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟΥ

ΤΥΠΟΥ ΣΕ
ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

362.000,00 0,00 362.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00

2019ΣΕ04600015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ

ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
LED ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Α

1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

2019ΣΕ04600016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

2019ΣΕ04600017 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

500.000,00 0,00 500.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

2019ΣΕ04600018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

1.352.000,00 0,00 1.352.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



25ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600019 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΟΥ

ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ

ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

990.000,00 0,00 990.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓ

ΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΩΝ ΚΛΙΝΙΚΩΝ

ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 230.000,00 0,00 0,00 0,00 230.000,00

2019ΣΕ04600021 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟ

Υ
 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΩΝ ΚΛΙΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

500.000,00 0,00 500.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

2019ΣΕ04600022 ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΩΝ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΦΑΚΕΛΩΝ ΤΩΝ
ΑΣΘΕΝΩΝ ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

450.000,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



26ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600023 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ Γ.Π.Α

1.580.000,00 0,00 1.580.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600024 ΑΝΑΒΑΘΜΙΗΣΗ
ΠΙΛΟΤΙΚΗΣ
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΤΥΡΟΚΟΜΗΣΗΣ
ΤΟΥ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ

ΤΟΥ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ

850.000,00 0,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600025 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ

ΔΡΑΣΕΙΣ
ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ

850.000,00 0,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600026 ΕΠΙΣΚΕΥΗ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ,
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΑ

ΟΠΟΙΑ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

950.000,00 0,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



27ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600027 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗ

ΡΙΟΥ
ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΟΥ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΑΘΗΝΩΝ

800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600028 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

ΚΑΙ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ

ΑΥΤΟΥ

700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600029 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΑΠΑΓΩΓΩΝ
ΕΣΤΙΩΝ -

ΘΑΛΑΜΩΝ
ΝΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΡΟΗΣ ΤΟΥ Γ.Π.Α

285.000,00 0,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600030 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΩΝ-
ΣΤΕΡΕΟΣΚΟΠΙΩ

Ν ΤΟΥ Γ.Π.Α

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



28ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600031 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ
Σ -

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ
-

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟ
Σ - ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ

και ΛΟΙΠΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) (Π.Κ.
2015ΣΕ04300000

&
2015ΣΕ54300001)

415.000,00 0,00 415.000,00 415.000,00 0,00 0,00 0,00 415.000,00

2019ΣΕ04600032 ΚΑΤΑΣΚΕΥΉ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΎ

ΠΟΛΥΧΏΡΟΥ
ΑΘΛΗΣΗΣ ΣΤΟ

ΤΕΦΑΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΑ

ΤΡΙΚΑΛΑ

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600033 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΕΙΣ

ΚΤΙΡΙΩΝ
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Π.Κ.

- ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ &

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΧΩΡΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΟ

ΡΕΘΥΜΝΟ

1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00

2019ΣΕ04600034 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΜΟΥΣΕΙΟ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

200.000,00 0,00 200.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



29ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600035 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΤΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ

ΑΠΘ

600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600036 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
& ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΔΙΑΦΟΡΑ
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ

ΑΠΘ

817.500,00 0,00 817.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600037 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΚΑΥΣΑΕΡΙΟΥ

ΤΜΜ ΑΠΘ

580.000,00 0,00 580.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600038 ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΣ
ΤΟΥ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

800.000,00 0,00 800.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

2019ΣΕ04600039 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Γ΄
ΦΑΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ
ΕΣΤΙΑΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

480.000,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



30ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600041 ΑΓΟΡΑ 2
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
- ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ

ΝΕΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΕΚΠΑ

13.170.000,00 0,00 13.170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600042 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ

ΝΕΟΥ ΧΗΜΕΙΟΥ
ΤΟΥ ΕΚΠΑ

2.755.000,00 0,00 2.755.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600043 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ
ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΤΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΜΕ ΧΡΗΣΗ

ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ
LED,

ΤΗΛΕΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
Σ ΚΑΙ

ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕ
ΝΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ
ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ

ΣΤΗΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗ ΤΟΥ ΕΚΠΑ

1.364.000,00 0,00 1.364.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

2019ΣΕ04600044 ΕΞΟΦΛΗΣΗ
ΕΚΚΡΕΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ
ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ

ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

92.000,00 0,00 92.000,00 92.000,00 0,00 92.000,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



31ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600045 ΠΛΗΡΩΜΗ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΓΙΑ
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΤΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΗΣ
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ
ΤΗΣ  1/97 Π.Ε.

Χ.Ο.Π.
(ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΤΗΣ 31/1998 Π.Ε.)

625.109,00 0,00 625.109,00 625.109,00 0,00 625.109,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600046 NEEΣ ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ
ΚΑΙ

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΕΣ
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΚΑΙ

ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600047 ΕΡΓΑ ΚΑΙ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΚΥΚΛΙΚΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

200.000,00 0,00 200.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

2019ΣΕ04600048 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΜΗΧΑΝΩΝ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ

ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



32ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600049 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ

ΚΑΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 393.040.593,63 100.806.934,73 292.233.658,90 14.578.117,21 417.726,9
3

2.828.945,3
0

5.590.827,0
0

5.740.617,9
8

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 393.040.593,63 100.806.934,73 292.233.658,90 14.578.117,21 417.726,9
3

2.828.945,3
0

5.590.827,0
0

5.740.617,9
8

ΣΥΝΟΛΟ 393.040.593,63 100.806.934,73 292.233.658,90 14.578.117,21 417.726,9
3

2.828.945,3
0

5.590.827,0
0

5.740.617,9
8

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



33ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.

2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ
ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.

3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ
ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ,
ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.

4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΙΤΛΟΥ Η ΤΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ.

5.-ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ/ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Η ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Η ΤΟΥ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΑΥΤΟΝ
ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΑ (ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν.4128/2013.

6.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ, ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33 ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ
Ν.2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ Ν.893/79.

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



34ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

7.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ , ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΑΠO ΑΥΤΕΣ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ,
ΑΠΟ ΤΑ ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η
ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ, ΑΦΟΥ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ.
ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.

8.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ.

9.- ΔΕΝ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΟΠΟΙΟΥΔΗΠΟΤΕ ΠΟΣΟΥ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ ΘΑ ΚΑΤΑΒΑΛΛΟΝΤΑΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΟΥ
ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ Η ΜΕΛΕΤΗ.

10.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ.

11.-ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΔΕ, ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ, ΚΑΙ
ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ
ΕΡΓΩΝ Η/ ΚΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 80 ΤΟΥ Ν.4270/2014.

12.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ.

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



35ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1 ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΉ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 1019-201-0000000/ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΕΛΟΣ

2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.

3.- ΑΠΟ ΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ 9 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΤΑ ΕΡΓΑ ΜΕ ΕΝΑΡΙΘΜΟ 2009ΣΕ04600014, 2014ΣΕ04600013, 2018ΣΕ04600013 ΚΑΙ 2018ΣΕ04600016.

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



36ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60 (A30)
ΚΑΙ 498/60 (A109).
B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".
Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α 98).
Δ.- ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
Ε .-ΤΟ Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ Α 192/13-12-2017) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ.
ΣΤ.-.ΤΟ Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ΣΥΣΤΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , ΥΠΟΔΟΜΩΝ ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ".
Ζ.- ΤΟ Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ Α 208/4-11-2016)  " ...ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ...".
Η.- Το Π.Δ. 22/2018 (ΦΕΚ 37/Α/28.2.2018) « ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ».
Θ.- ΤΟ Π.Δ. 88/2018 (ΦΕΚ/160/ Α/29.8.2018) « ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ».
Ι.-  ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΕ ΑΡ. 91589/3.9.2018 (ΦΕΚ 3814/Β/4.9.2018) «ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ
ΣΤΟΝ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗ».
ΙΑ.- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2019.
ΙΒ.-ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡ. ΠΡΩΤ. 62811/Β9/455/18.04.2019 ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ Ε-PDE 979), ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ
ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ ΕΡΓΩΝ (ΤΔΕ).

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο



37ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

2019

Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Οικονομικών
    - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου  Αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο

2. Υπουργείο Παιδείας, Ερευνας και Θρησκευμάτων
    Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
    Δ/νση Προγραμματισμού και Διαχείρισης Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων
    Τμήμα Α - Κατάρτισης ΠΔΕ             Αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία (e-mail)

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
Τμήμα B

ΑΔΑ: Ψ4Ν7465ΧΙ8-Ο5Ο


		2019-05-22T09:55:49+0300
	Athens




